

**A. Juhl Østergaard Ejendomme ApS**

**Ammitsbølvej 37, Ødsted  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 21 64 92 87**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/02 2016

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A. Juhl Østergaard Ejendomme ApS  
Ammitsbølvej 37, Ødsted  
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 64 92 87  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 15. april 1999  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand  
Jan Juhl Østergaard  
Søren Juhl Østergaard  
Arne Juhl Østergaard

### Direktion

Søren Juhl Østergaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 142.556, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.468.652.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>436.979</b>	<b>479</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(160.654)</u>	<u>(153)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>276.325</b>	<b>326</b>
Finansielle omkostninger		<u>(92.272)</u>	<u>(98)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>184.053</b>	<b>228</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(41.497)</u>	<u>(52)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>142.556</b></u>	<u><b>176</b></u>
Overført resultat		<u>142.556</u>	<u>176</u>
		<u><b>142.556</b></u>	<u><b>176</b></u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.951.286	6.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.505	39
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>6.041.791</u>	<u>6.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.041.791</u>	<u>6.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	118
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		128.775	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>128.775</u>	<u>118</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>161.999</u>	<u>22</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>290.774</u>	<u>140</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.332.565</u>	<u>6.274</u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.500.000	1.500
Overført resultat		968.652	827
<b>Egenkapital</b>	3	<u>2.468.652</u>	<u>2.327</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	708.000	683
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>708.000</u>	<u>683</u>
Gæld til realkreditinstitutter		873.751	1.188
Deposita		225.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>1.098.751</u>	<u>1.188</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	319.500	315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.766	94
Gæld til associerede virksomheder		84.513	85
Selskabsskat		16.497	18
Anden gæld		1.596.886	1.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.057.162</u>	<u>2.076</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.155.913</u>	<u>3.264</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.332.565</u>	<u>6.274</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	1.500.000	826.096	2.326.096
Årets resultat	0	142.556	142.556
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>1.500.000</b>	<b>968.652</b>	<b>2.468.652</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.497	18
Årets udskudte skat	<u>25.000</u>	<u>34</u>
	<b><u>41.497</u></b>	<b><u>52</u></b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2015	7.926.972	472.115
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>7.926.972</u>	<u>542.115</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.832.586	434.056
Årets afskrivninger	0	17.554
Årets af- og nedskrivninger	<u>143.100</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.975.686</u>	<u>451.610</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>5.951.286</u></b>	<b><u>90.505</u></b>

## 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 15.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	683.000	649
Årets udskudte skat	<u>25.000</u>	<u>34</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<b><u>708.000</u></b>	<b><u>683</u></b>
Materielle anlægsaktiver	706.000	680
Låneomkostninger	<u>2.000</u>	<u>3</u>
	<b><u>708.000</u></b>	<b><u>683</u></b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>873.751</u>	<u>1.188</u>
Langfristet del	873.751	1.188
Inden for et år	<u>319.500</u>	<u>315</u>
	<b><u>1.193.251</u></b>	<b><u>1.503</u></b>
<b>Deposita</b>		
Efter 5 år	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Langfristet del	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.193, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 5.951.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 0 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 1.500 er i selskabets egen besiddelse.